СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область
РЕШЕНИЕ

03.09.2010                                                                                                                         № 116
О принятии Устава
 муниципального образования

«Новониколаевское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав муниципального образования «Новониколаевское  сельское поселение», согласно приложению.
2.Направить настоящее решение в отдел экспертизы законодательства и ведения регистров в Томской области Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации до сведения населения  путем  размещения  его в общественных местах  в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                              Н.В.Масленникова